
ZARZĄDZENIE Nr 0151/15/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 21 marca 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  44.000,00  zł 
tj. do wysokości: 20.839.090,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 44.000,00

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 44.000,00 zł

2.  Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy  na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zł,
tj. do wysokości  20.838.790,00 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 300,00 

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

o kwotę 300,00 

- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 300,00 zł

3.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  44.000,00  zł 
tj. do wysokości:  22.698.859,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 44.000,00

- wydatki bieżące

4.  Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy  na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zł,
tj. do wysokości  22.698.559,00 zł, z tego: 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 300,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

o kwotę 300,00 

- wydatki bieżące



5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 215.300,00 zł 

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 200.000,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,00

- wydatki majątkowe
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 15.300,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.300,00
- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 200.000,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,00

- wydatki majątkowe
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 15.300,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.300,00
- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2008 rok w następujący sposób:

1.  Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie   44.000,00  zł 

tj. do wysokości: 20.839.090,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 44.000,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 44.000,00

2.  Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy  na 2007 r. w globalnej kwocie 300,00 zł,
tj. do wysokości  20.838.790,00 zł, z tego: 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 300,00 

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

o kwotę 300,00 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

o kwotę 300,00

3.  Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2008  r.  w  globalnej  kwocie  44.000,00  zł 
tj. do wysokości:  22.698.859,00 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 44.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 44.000,00

4.  Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy  na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zł,
tj. do wysokości  22.698.559,00 zł, z tego: 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 300,00 

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

o kwotę 300,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00



5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 215.300,00 
zł 

•    zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 200.000,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,00

§ 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego.

o kwotę 200.000,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 15.300,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.300,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.300,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 200.000,00
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 200.000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

o kwotę 200.000,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 15.300,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 15.300,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.300,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/15/08
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 21 marca 2008 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Katowicach  Nr  DKT  3101-8/23/08  z  dnia  25.02.2008r.
w  sprawie  ostatecznej  kwoty  dotacji  na  zadania  zlecone  związane  z  prowadzeniem i  aktualizacją 
rejestru wyborców w 2008 roku.

2. Pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB/I/3011/37/4/08 z dnia 22.02.2008r.  w 
sprawie  wskaźników  dotacji  celowych  na  2008  rok  oraz  kwotę  dochodów  planowanych  do 
odprowadzenia  do  budżetu  państwa  z  tytułu  realizacji  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 
rządowej.

3. Pismo Śląskiego  Urzędu  wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  PS/V/3011/35/08  z  dnia  06.03.2008r.  w 
sprawie  dotacji  celowych  przekazanych  z  budżetu  państwa na  realizację  zadania  "Dofinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników".

4. Pismo z dnia 19.03.2008r. Skarbnika Gminy  w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu na 
2008 rok.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 300,00 zł
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Transport i łączność
	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.
	Transport i łączność
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

